
 

 
 

UNIONE EUROPEA REPUBBLICA REGIONE PO FESR SICILIA 

FESR ITALIANA SICILIANA 2014-2020 

 

Via Michelangelo, 32 – 98058 Novara di Sicilia (ME) ----- COD. FISC. N° 83001610837 
 

Tel./fax 0941 650032 – 0941 800038     meic81600n@istruzione.it    meic81600n@pec.istruzione.it  
 

www.icnovaradisicilia.edu.it 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “NOVARA DI SICILIA” 

Via Michelangelo, 32 – 98058 Novara di Sicilia (ME) 
C.M. MEIC81600N - COD. FISC. N° 83001610837 - Tel./fax 0941 650032 

e-mail p.e.c.: - meic81600n@pec.istruzione.it e-mail p.e.o: meic81600n@istruzione.it 
 sito web: www.icnovaradisicilia.edu.it 

  
                     Novara di Sicilia, 21/12/2022 

 

Ai Membri della Commissione sotto indicati  

       Agli Atti-sede 

  

Oggetto: Decreto di nomina e convocazione  della  Commissione  per  la  valutazione dei Preventivi 

per l’acquisto di Sanificatori d’aria. 

 

Programma Operativo FESR SICILIA 2014/2020  Azione 10.7.1. “Interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave” dell’ 

OT 10 del PO FESR Sicilia 2014/2020, di cui al D.D.G. n. 1076 del 26 novembre 2020 

CUP F99j21008790002 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il  D.I.  129/2018 concernente le  istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo-  contabile  delle  

Istituzioni Scolastiche;  

VISTO il D. lgs. 165/2001;   

VISTO il Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con DPR 8/3/1999, n. 275; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 310 del 23.07.2020 che, al fine di contrastare gli effetti 

economici della pandemia da Covid 19, ha approvato la proposta di riprogrammazione 2 del PO FESR 

2014/2020 e del POC 2014/2020, ai sensi della L.R. 12 maggio art. 5 comma 2; 

VISTE le Richieste di preventivi trasmesse alle aziende del settore; 

VISTE le offerte pervenute corredate da dettagliate caratteristiche tecniche;  

RITENUTO NECESSARIO costituire una Commissione per la valutazione dei preventivi (costi e qualità) in 

questione;   

DECRETA 

che la Commissione per la valutazione delle istanze pervenute per la procedura in premessa è così costituita:  

 DS Prof.ssa Concetta Carnabuci 

 DSGA Patti Caterina 

 A.A. La Macchia Provvidenza 

La seduta di valutazione della domanda è convocata per il giorno 21/12/2022 alle ore 16:00. 

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate.  

La Commissione procederà alla valutazione delle candidature secondo i criteri riportati nell’Avviso.  

Al Verbale della seduta saranno allegati tutti i documenti probatori della procedura di valutazione. 

Ai  sensi  dell’art.  31  del  D.Lgs.  50/2016  e  dell’art.  5  della  L.  241/1990,  responsabile  del 

procedimento è la  Dirigente Scolastica  Prof.ssa Concetta Carnabuci. 

        La Dirigente Scolastica 

                Prof.ssa Concetta Carnabuci 

                         Firmato digitalmente  

mailto:meic81600n@istruzione.it
mailto:meic81600n@pec.istruzione.it
mailto:meic81600n@pec.istruzione.it
mailto:meic81600n@istruzione.it
http://www.icnovaradisicilia.edu.it/



		2022-12-21T16:20:21+0100
	CONCETTA CARNABUCI




